Ndzev oliresu

Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek
Frydek-Mistek

Frydek-Mistak
Frydek-Mistek

Frydek-Mistek
Frydek-Mistak

Nazev obce Nazev ku

Fryfavice
FryZovice
Frytovice
Frytovice
Frytovice
Frytovice
FryZovice
FryCovice
Frylovice
FryCovice
Fryiovice
Frylovice
FryEovice
Fry&ovice
FryCovice

FryCovice
Frycovice

Frycovice
FryCovice

Fry&ovice
FryCovice
Fryéovice
Fry&ovice
FryCovice
FryCovice
Frytovice
Fryéovice
Fry&ovice
FryCovice
FryCovice
Frycovice
Fryéovice
Frylovice
Fryéovice

FryCovice
FryCovice

Frytovice
FryCovice

OPSUB -
typ e /1E
0FC
OFQ
OF0
OFQ
OFQ
OFQ
OFO
OFQ
OF0Q
OFO
OFQ
OFO
QOFQ
OF0
QOFQ

OoF0
OFO

QFQ
OF0

OPSUB - OPSUB - hidzev

Richter Jan
Richter Jan
Richter Jan
Kabétova Matyldz
Kabatova Matylda
Kabatovad Matylda
Kabdatova Matylda
Kabétova Matylda
Kabdtova Zofle
Kabdtovd Zofie
Kabdtova Zofle
Kabdtova Zofie
Kabétova Zofle
Foltynova Ancika
Foltynové Anaika

Hajnd Aneika
Foltynova Aneika

Foltynové Anelka
Foltynovéa Aneika

OPSUB - adresa

t.p. 64, Katefinice

t.p. 64, Katefinice

t.p. 64, Katefinice
Ostrava

Ostrava

Dstrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

QOstrava

Ostrava

&.p. 237, 73945 Frytovice
&.p. 237, 73945 Frytovice

Ostrava
&.p. 237, 73945 Frytovice

&.p. 237,-73945 Frytovice
&.p. 237, 73945 Frytovice

1D vlastnictvi

2522990802
2522990802
2522990802
2523049802
2523045802
2523049802
2523049802
2523049802
2523050802
2523050802
2523050802
2523050802
2523050802
2522310802
2522343802

2523051802
2523061802

2523061802
2523061802

Podil  Podil
itatel jmenovatel

T N N = O Ty

[y

Parcela -
vyméra

889

8 943

8 10437

2 753

2 226

2 246

2 659

2 797

2 753

2 226

2 246

2 659

2 797

46 1036
72 2040

11914
1 136

1 674
1591

Nazev druhu pozemku

orné pida

lesnl pozemek

trvaly travnl parost

ornd plda

zastavEnd pfocha a nadvofl
zastavEnd plocha a nddvofi
ostatnf plocha

ostatnl plocha

arnd plida

zastavénd plocha a nadvof
zastavénd plocha a n&dvoff
ostatnf plocha

ostatn( plocha

ostatn( plocha

vodnf plocha

orné plda
vodnf placha

trvaly travni porost
trvaly travni porost

N4zev zplsobu vyuZitl

pozemku

manipulaénl plocha
manipulaén! plocha

manipulaéni plocha
manlpulaéni plocha
neplodna plda

Parcela {formatovano)

FryZovice 634808, &, 157636
FryZovice 634808, &, 2389/2
FryZovice 634808, £. 2386/2
Fryfovice 634808, ¢, 1860/1
Frytovice 634808, &. 1860/8
Frytovice 634808, ¢. 1861/3
Fry¥ovice 634808, £, 1864/1
Fryfovice 634808, €. 1864/31
Fryfovice 634808, &, 1860/1
Frytovice 634808, ¢. 1860/8
Frytovice 634808, £. 1861/3
Frytovice 634808, £. 1864/1
Fryfovice 634808, ¢. 1864/31
Frytovice 634808, £, 1670

koryto vodniho toku pifirozené Frytovice 634808, C. 1674

nebo upravené

Frytovice 634808, & 1873/18

koryto vadniho toku pFirozené FryEovice 634808, & 1672/24

nebo upravené

Frytovice 634808, &. 1671/2
Frytovice 634808, & 1673/2

Cislo LY
(budova)

Cislo Lv
(parcela] &asti obce
624

624

624

672

672

672

672

672

672

672

672

672

672

63

64

stavba - ndzev  Stavba - ndzev  Stavba [formatovano)

zpisobu vyuZiti

673
684

684
684



